
 

 

 

 

1 

April 2025 

 

Kære medlemmer 

Velkommen til foråret og dermed det nye nummer af vores Ny-
hedsbrev. Vi håber, I vil have fornøjelse af de mange artikler 
med løst og fast fra kommunen og vores område. Men allerførst 
glæder det bestyrelsen igen i år at kunne indbyde til General-
forsamling i vores Grundejerforening: 

 

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
 

Torsdag den 1. Maj 2025 kl. 18:00 

På Bakkegården Plejecenter, Taxvej 18, i festsalen.  

(I henhold til vedtægterne skal den holdes i april men vi har ikke kunnet 

skaffe faciliteterne.) 

Helt som traditionen byder, vil vi indlede mødet kl.18.00 med at 
nyde et let traktement med gode drikkevarer, og efter en times 
spisning begynder så selve generalforsamlingen, hvor man kan 
nyde sin kaffe/te.  
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Forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal 
være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlin-
gen, og skal sendes til formanden – pr. post eller mail 
ah37@post.tele.dk  

Dagsorden vil være: 

1. Valg af dirigent. 

2.  Bestyrelsen aflægger beretning om foreningens virksom-
hed i det forløbne år. 

3.  Kassereren uddeler og fremlægger det reviderede regn-
skab. 

4.  Fastsættelse af kontingent. 

5.  Indkomne forslag. 

6.  Valg af formand - Formanden vælges for et år ad gangen. 
Bestyrelsen indstiller den nuværende formand, Hans-
Christian Gelf-Larsen til formandsposten. 

7.  Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter.  

 Der vil på generalforsamlingen være mulighed for at melde 
sig som interesseret i en plads i bestyrelsen. 

 Af bestyrelsens i alt 4 medlemmer er 2 på valg hvert år - i 
år er det Ole Berner og Vibeke Hegner, som begge gen-
opstiller. Bestyrelsens suppleanter er på valg hvert år. Jør-
gen Nielsen og Finn Djurslev genopstiller som suppleanter. 

8.  Valg af revisor og revisorsuppleant.  

9.  Eventuelt. 

 

Efter generalforsamlingen skal vi se nogle enkelte interessante 
og velproducerede kortfilm fra vores område. Filmene er opta-
get af medlemmer af Gladsaxe Film & Videoklub. En repræ-
sentant fra klubben vil kort fortælle om filmene og lidt om klub-
ben.  

mailto:ah37@post.tele.dk
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INVITATION TIL MEDLEMSMØDE 

AFTENSEJLTUR PÅ BAGSVÆRD og LYNGBY SØ 
med guide og mousserende vin og jordbær  

TIRSDAG den 3. juni kl. 19.00 – 20.00, 

Vi mødes kl. 18:30 på bådebroen ved Aldershvile Slotspavillon, 
hvorfra turen starter og slutter. 

Vi skal sejle i en af de fine gamle overdækkede turbåde og ny-
de en smuk aften i lyset fra den lavtstående sol. Vi skal opleve 
Bagsværd Sø, Frederiksdal kanal og lidt af Lyngby Sø. 
Under turen vil lokalhistoriker Ole Rasmussen fortælle om om-
rådets historie og seværdigheder. 

Inden vi sejler og under 
turen byder foreningen på 
mousserende vin og friske 
jordbær. 
Deltagelse i arrangemen-
tet koster kun 100 kr. pr. 
person, idet foreningen gi-
ver et tilskud. Medlemmer 
i husstanden er velkomne 
til samme pris. Børn 50 kr.  

 

Der er desværre kun plads til 40 personer på båden. Tilmeldin-
gen slutter derfor, når dette antal er nået. Skulle der være inte-
resse for væsentligt flere pladser, vil vi prøve at gentage turen 
ved en senere lejlighed. En liste for interesserede bliver så op-
rettet. 

Tilmelding senest 27. maj er nødvendig til: 
Ole.Berner@gmail.com med angivelse af navn(e) og telefon-
nummer af hensyn til evt. programændringer pga. vejret. Belø-
bet indbetales til konto: 5332-248411 ved tilmeldingen. 

mailto:Ole.Berner@gmail.com
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Der er som regel gode parkeringsmuligheder ved Slotspavillo-
nen eller ved Slotsruinen, der dog ligger i en 5 minutters gåaf-
stand fra bådebroen. 
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FJERNVARMESTATUS 

I senvinteren 2024 blev udbygningen af fjernvarmenettet i 
Bagsværd for alvor intensiveret, og det sidste års tid har det 
været en udfordring at finde vej ind og ud af området. Hoved-
gaden, Vadstrupvej, Krogshøjvej og flere andre veje har i læn-
gere perioder været spærret. Nu ser det dog ud til, at der dæk-
kes mere til, end der graves op. 

Første etape omfattede erhvervskvarteret og Tordisvej (inklusi-
ve Gunnarsvej og Hovedgaden), hvor mange nu har fået fjern-
varme. Dog er der stadig nogle områder i erhvervskvarteret, der 
endnu ikke er blevet tilsluttet, selvom tilslutningsdatoen var sat 
til efteråret 2024. De næste områder, der står for tur, er Sten-
gården Vest og Værebro. 

Ifølge Vestforbrændingen er der kommet cirka 3.000 nye kun-
der til, og næsten 60 km stikledning samt over 40 km hovedled-
ning er blevet nedgravet i forbindelse med udbygningen i kom-
munen. Den omfattende graveaktivitet styres af totalentreprenø-
ren M.J. Eriksson, som benytter flere underleverandører. Dette 
har dog nogle gange ført til opgaver, der ikke er udført helt efter 
aftalen, især ved tildækning og det efterfølgende brolægnings-
arbejde. 

Hvis man opdager fejl eller mangler, opfordres man til at kon-
takte M.J. Eriksson på telefon 5351 8021, eller e-mail 
fjv.gladsaxe@mje.dk. Nedenfor ses et oversigtskort over den 
igangværende udbygning af fjernvarmenettet.                       CP    
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  MEDLEMSMØDET 

IKKA-FJORDEN OG KRYOLITMINEN I GRØNLAND 

Det blev en interessant aften om det aktuelle Grønland den 20. 
februar i festsalen på Bakkegården. 

GABRIELLE STOCKMANN var kommet ned fra Gøteborg Uni-
versitet for at holde foredrag om IKKA-FJORDEN og 
KRYOLITMINEN nær byen Ivituut . Minen og fjorden ligger ca. 
20 km fra hinanden i luftlinje adskilt af en bjergryg i det fjordrige 
Sydvestgrønland. Ikka-fjorden er en sidefjord fra den større Ar-
sukfjord hvor byen Ivituut ligger. Hele området er enestående 
smukt.  

Dette fjord- og bjergområde er et meget specielt geologisk 
brydningsområde. Gabrielle er forsker i geokemi og har i lange 
perioder været på ekspeditioner i Sydvestgrønland. 

Gabrielle indledte med at fortælle om KRYOLITMINEN, der 
startede brydning i 1856, men måtte stoppe i 1968. Der arbej-
dede 50-100 danske mænd under barske forhold. Fragtsejlad-
serne til og fra minen var også farlige, og alene op til år 1900 
var ca. 20 skibe forliste på turene. 

Kryolitmineralet er sammensat af natrium, aluminium og fluor. 
De første mange år blev det brugt til at lave soda og lidt alumi-
nium. Efter år 1900 brugtes det især som en værdifuld katalysa-
tor ved aluminiumfremstilling i USA. 
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Efter pausen fortalte Gabrielle om sin forskning omkring den 
smalle enestående IKKA-FJORD, hvor der nede fra bunden 
vokser slanke, smukke, men skrøbelige mineralsøjler op næ-
sten til vandoverfladen. Søjlerne kan blive op til 20 m høje og 1-
2 m i diameter. De er dannet af det sjældne mineral ikalit, der 
dannes i bjergene og flyder ned på fjordbunden, hvorfra det 
langsomt vokser op i søjler. Der er ca. 1000 søjler på et lille om-
råde og de rummer et rigt liv af smådyr. Intet andet sted i ver-
den findes noget lignende. Det er bekymrende, at søjlerne be-
gynder at smuldre, hvis vandtemperaturen kommer over 6 gra-
der. 

Gabrielle fortalte levende om denne spændende del af Grøn-
land og supplerede med mange smukke fotos og videoer fra 
ekspeditionerne.  

Der kom mange spørgsmål og kommentarer undervejs fra mø-
dedeltagerne, som i øvrigt udtrykte stor tilfredshed med dette 
interessante foredrag.                                       HC 
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MEDLEMSMØDET: GREVINDEN AF BAGSVÆRD 

Vi var heldige med vejret, da vi mødtes søndag den 10. novem-
ber ved Aldershvile Slotsruin for at høre lokalhistoriker Ole 
Rasmussen fortælle om ”Grevinden af Bagsværd”, Angelika 
Pierri. 

Medens vi gik rundt omkring 
ruinen, fortalte Ole, at Ange-
lika kom fra fattige kår i Kø-
benhavn. Hun giftede sig 
ung med en rig mand i Lon-
don og arvede efter få år 
hans svimlende store for-
mue. Hun flyttede hjem og 
købte Aldershvile Slot. Pen-
gene smuldrede væk for 
Angelica bl.a. pga. uheldige 
herrebekendtskaber. Slottet 
brændte, og hun endte med 
at leve fattigt på Vesterbro 
og var ikke så gammel, da 
hun døde. 

Efter Oles interessante foredrag gik vi alle gennem Slotsparken 
og hen til den nærliggende hyggelige keglebane, der formentligt 
er Danmarks ældste gammeldags keglebane. Den ligger gan-
ske tæt ved Aldershvile Slotspavillon. 

Her havde vi det sjovt med at prøve at vælte keglerne med de 
gamle trækugler, og dem der havde lyst kunne deltage i en sjov 
lille turnering. 

De to vindere af turneringen fik hver en god flaske rødvin.         
HC 
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MØDET MED BYRÅDET 

Igen i år har Byrådet inviteret 2 repræsentanter fra hver grund-
ejerforening i Gladsaxe Kommune til et aftenmøde den 12. maj 
på Rådhuset. 

Forinden mødet opfordrer Byrådet grundejerforeningerne til at 
indsende spørgsmål til forvaltningen om emner, som optager 
den enkelte grundejerforening. Forvaltningen tilbagesender så 
en besvarelse i god tid inden aftenmødet.  

Alle spørgsmål fra foreningerne bliver offentliggjort på vores og 
kommunens hjemmeside. 

I mødeaftenen deltager som regel ca. 25 grundejerforeninger, 
hvoraf en større del er mindre vejforeninger. Mødet indledes i 
byrådssalen med 3-4 foredrag af en leder i forvaltningen om ak-
tuelle emner, som er inspireret fra de indsendte spørgsmål. Af-
tenen slutter med, at Byrådet byder på et lettere traktement. 
Møderne er resultatgivende, da de fleste byrådspolitikere delta-
ger, og under middagen villigt lytter til de forslag og kommenta-
rer som foreningsdeltagerne fremfører. 

Vi har i år indsendt nedennævnte spørgsmål som i korte træk 
omhandler: 

1. Spredt i villakvartererne i 
Bagsværd ligger der 11 større 
bassiner der indeholder overløbs-
regnvand fra kloakken, når det 
regner kraftigt. Bliver der ført kon-
trol med vandkvaliteten og sikker-
heden i disse bassiner? 

2.  Mange grundejere har i deres 
forhaver efterhånden anlagt større 
flisepladser til f.eks. bilerne. Disse 
”befæstede arealer”, der forhin-
drer nedsivning i jorden, afleder 
ofte vandet til vejen og dermed 
kloakken, som så kan blive over-
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belastet. Kommunen har derfor bestemmelser for - ”afløbs-
koefficienten” - der beskriver hvor meget vand der må afle-
des fra befæstede arealer ud til kloakken. Mange grundejere 
kender ikke disse vigtige bestemmelser. Kommunen må der-
for løbende sørge for grundig information i lokalblade eller 
den nye digitale kommunale ugeinformation. Ejendomsmæg-
lerne bør også informere om bestemmelserne. 

3.  Novo Nordisk har for nyligt ansøgt om at købe den vestlige 
del af det igangværende varierede grønne boligbyggeri - 
Bagsværd Bypark - for at kunne opføre erhvervsbyggeri i 
stedet. Ca. 400 lejligheder vil dermed ikke blive opført. Hvad 
er planerne så nu for den planlagte grønne og varierede cen-
trale forbindelsespromenade –”Diagonalen”- der er beram-
met til at slynge sig fra Bagsværd Sø, gennem Bindeleddet,  
Bymidten og Bagsværd Bypark og videre til Smørmosen? 

4.  Vejskiltningen omkring de veje hvor entreprenørerne ned-
graver fjernvarmerør er meget sparsom og ofte misvisende 
og skaber stress for trafikanterne. Vi foreslår, at kommunen 
dagligt sender en vejtekniker rundt til udgravningerne for at 
sikre en ordentlig vejskiltning. 

5. Den store Genforeningssten fra 1920 der står på toppen af 
jordhøjen ved vejkrydset mellem Bagsværdvej og Bagsværd 
Hovedgade er nu groet helt til med buske og høje træer. 
Kommunen må udvise respekt for mindet og fjerne tilgronin-
gen. 

6.  Vi minder om, at kommunen for 2 år siden lovede at gen-
plante de 5 vejtræer der stod i midterrabatten på Bagsværd 
Hovedgade ud for Højgården. Træerne var savet ned pga. 
hærværk. 
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7.  I forbindelse med den kommende dobbeltkloakering af man-
ge veje i kommunen skal der nedgraves et kloakrør til regn-
vand og et til spildevand (dvs. toiletvand) i vejen. Tilsvarende 
skal grundejeren også anlægge to tilsvarende rør på egen 
grund for egen betaling. Kan kommunen på f.eks. hjemmesi-
den og e-Boks oplyse om, hvilke veje der allerede er dob-
beltkloakerede og også oplyse, hvilke ejendomme der er 
dobbeltkloakerede, da mange grundejere faktisk ikke selv er 
bekendt med antallet af sine kloakrør. 

8.  Vandstanden i Bagsværd Sø har i ca. 10 år været ca. 8 cm 
for lav pga. en fejl ved slusen ved Lyngby Mølle.  Hæves 
vandstanden igen? Har problemet givet gener for naturen og 
de rekreative aktiviteter omkring søen? 

9.  For et halvt år siden spurgte vi Teknisk Forvaltning om ret-
ningslinjer for, hvordan man skal bortskaffe større døde dyr – 
f.eks. ræve, katte og hunde - der ligger i haven. Vi har endnu 
ikke modtaget vejledning, og minder derfor om vores tidlige-
re henvendelse. 

 Vi forventer at vejledningen også kan lægges på kommu-
nens hjemmeside.                                               HC 

  

                

VORES HØRINGSSVAR 

Kommunen har i længere tid ikke udsendt ønsker om hørings-
svar til projekter af interesse for vores forening. Imidlertid har 
kommunen den 5. marts udsendt ønske om høringssvar til den 
nye omfattende ”KOMMUNALPLAN 2025”, som er den over-
ordnede plan for kommunens fysiske udvikling de næste12 år. 
Den beskriver visioner og politiske mål, samt retningslinjer og 
rammer for kommunens udvikling. Planen på 206 sider inkl. bi-
lag kan læses på kommunens hjemmeside.   

Vi indsender et høringssvar som efter høringsfristens udløb den 
30. april kan læses på vores hjemmeside.                      HC  
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HUSRUINEN ER NU NEDREVET 

Vi har flere gange omtalt, at 
der lå en skæmmende ruin på 
en meget attraktiv grund lige 
op til Aldershvile Slotspark. 
Grundejerforeningen har, som 
flere andre, klaget til kommu-
nen over ejendommens farlige 
og skæmmende tilstand. Det 
resulterede endeligt i, at kom-
munen pålagde ejeren at fjer-
ne ruinen inden den 31-12-
2024.  Til stor glæde for naboerne ankom der den sidste uge i 
året et nedrivningsfirma, der på få dage fjernede ruinen og blot-
lagde jorden som det ses på fotoet.         

HC 

 

 

SKOVFLÅTER 

Nu nærmer sig hastigt tiden, hvor skovflåterne vågner op til dåd 
og springer på både dyr og mennesker. 

Vi bor tæt på Hareskoven og oplever jævnligt både dådyr og 
gnavere gående rundt i vores haver. Disse kan bære flåter, som 
springer på dem og hermed kan transporteres ind i vores haver. 

Tidligere fandt man kun TBE- inficerede flåter på Bornholm 
samt visse andre steder, for eksempel i Nordsjælland. De er nu 
også rykket ind i Hareskoven, dog endnu i beskeden mængde, 
men nok til at vi bør overveje vores forholdsregler. 

TBE står for Tick-Borne Encephalitis, som er den engelske be-
tegnelse for Flåtbåren Hjernebetændelse, som i modsætning til 
den flåtbårne Borrelia ikke lader sig behandle med Penicillin. 
Borrelia viser sig i begyndelsen som et rødt, cirkelformet og 



 

 

 

 

13 

kløende udslet, hvorimod TBE kommer snigende med feber, 
kvalme og hovedpine og i yderste fald hjernebetændelse. 

Der er ingen egentlig behandling af sygdommen, men man kan 
afværge tilstanden ved at blive vaccineret mod TBE. Enten hos 
egen læge, Serum Instituttet eller mere private aktører. 

Overvej dette hvis du bor tæt på Hareskoven, ofte går tur, løber 
eller cykler i skoven.                                                   OB 

 

 

GENBRUGSPLADSEN ER IGEN ÅBEN 

I slutningen af december sidste år åbnede genbrugspladsen på 
Turbinevej 10 i Søborg. 

Det tog længere tid at få den færdig, end det var planen. Den er 
klar nu og fungerer godt, når man altså har lært den at kende 
efter et par besøg. Der er god plads og fornuftige køreveje og 
nemmere aflæsningsmuligheder end på den gamle plads. Skilt-
ningen og anden information er ikke god nok endnu, og det be-
klagede lederen af pladsen også, da vi sidst afleverede affald. 
Han lovede, at det ville blive bedre inden sommer. Der er åbent 
fra 9-18, og det er forbudt at aflevere madaffald og dagrenova-
tion. Man må kun bruge klare plastsække som indpakning. Ting 
i de røde containere må man tage med hjem, og der er også 
mulighed for at stille ting til spejderne, samt få kompost. 

En anerkendt kunstner har opstillet flere store skulpturer, der er 
lavet af affaldsartikler. Se foto.                                 HC                                                                                     
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MISTELTENEN I VORES OMRÅDE 

Her om vinteren ser man tydeligt de store kugler som den sted-
segrønne misteltenplante danner i løvtræerne. Der er kommet 
flere af den lidt sjældne Mistelten de senere år i Danmark. 
Overraskende er det, at der især på landsplan er mange Mistel-
tenkugler at se i Bagsværd og især langs Hillerødmotorvejen ud 
for Novo og overfor Smørmosen, der har et rigt fugleliv. Fuglene 
spreder planten. 

Misteltenen blomstrer i maj og dens senere små hvide frugter 
indeholder frøene i en klæbrig masse. Det er især den lidt 
sjældnere misteldrossel der spiser bærret. Fuglen må derpå 
gnide klistret af næbet på en gren, hvor frøene i klistret så klæ-
ber sig fast på grenen og danner rodnet. Ekskrementerne er 
også klæbrige. Planten er en halvsnylter og skader ikke træet. 

Plantesaften er giftig 
og stenalderfolk dyp-
pede pilespidserne i 
saften. Saften har også 
været meget under-
søgt i kræftforsknin-
gen. 

Megen overtro har væ-
ret knyttet til planten. 
Nu bruges Misteltenen 
mest omkring juletradi-
tionerne. 

HC 
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BLÅMEJSER I REDEKASSER 

En fuglehistorie fra Jens Mortensen 

Det kan være en stor oplevelse med et par redekasser i haven. 
Især mejser er glade for dem. Allerede i det tidlige forår kan 
man se og især høre blåmejser med blå hætte og musvitter 
med sort hætte gøre krav på redekasserne. Når først æggene 
er lagt, er der stille omkring kassen, men når æggene klækker, 
så er der en halv snes unger i kassen der højlydt pipper på 
mad, og de gamle fugle er så fuldt beskæftiget fra morgen til af-
ten de næste uger med at fodre. Når ungerne er vokset til, kan 
man være heldig at se dem i hullet, hvor de venter på det næste 
måltid. 

Hvor mange kasser 
skal man hænge 
op i haven? Mejser 
tåler ikke andre 
mejser i nærheden. 
Jeg har 10 kasser i 
haven, og der er 
sjældent optaget i 
mere end tre af 
dem. Hvis man ef-
ter nogle år synes, 
at der ikke kommer 
flere fugle, så er 
det højst sandsyn-
ligt fordi, kasserne 

er fulde af gammelt redemateriale. Det er bedst at rense dem 
om vinteren på frostdage. Det hæmmer evt. lopper i kassen. 
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UD I HAVEN 

Endelig kom foråret, og mange haveejere er i fuld gang med at 
rive, slå, klippe, plante, beskære for at blive klar til sæsonen. 
Det er en skøn tid, vinteren er endelig forbi, og vi kan komme i 
haven igen. Her kommer blot et par enkelte tips til haven: 

Skvalderkål: Ak og ve, enhver haveejers værste fjende, den er 
umulig at komme af med, trods ihærdige forsøg. Her kommer 
en 100% effektiv metode: Et afgrænset blomsterbed fuld af 
skvalderkål renses for bevaringsværdige planter, en sort pre-
senning lægges over hele bedet, krukker ovenpå, og der skal 
den så ligge et helt år. Selv efter 20 år er der ikke kommet en 
eneste skvalderkål i det bed, trods masser af dem i haven.  

Roser: det er tid til beskæring, og klimaforandringer har gjort, at 
roser sagtens kan beskæres i marts, anbefaler eksperter. 

Gode råd: Mange husker måske Helge 
Pedersen, en legendarisk haveekspert 
(med norsk accent), som i 12 år i 
80/90’erne havde en populær have-
brevkasse i DR. Han gav mange gode 
og nyttige råd, her er et par stykker: 

- ”Den første gødning til roser skal 
med den sidste sne ned, næste gang 
er på Mors Dag, og så en gang i juni 
og juli, og så slut” 

- ”Sommerfuglebusken skal skæres 
ned den 15. marts!” 

Til sidst, i disse urolige tider, husk de kloge ord: 

”Jord under neglene og fred i sjælen” 
 

GW  
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KEND KUNSTEN I BAGSVÆRD 

Sidste konkurrence i Nyhedsbrevet blev vundet af Marianne 
Bloch. 

Svaret var: 

Kunstinstallationen står i parken ved Ringbo. 
 

 

NY KONKURRENCE: 

Kan du gætte, hvor dette kunstværk i Bagsværd står? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svar indsendes til vores kasserer Vibeke Hegner, enten via mail 
ib.hegner@mail.dk eller pr. post til Mosekæret 14, 2880 Bags-
værd. Der trækkes lod blandt de rigtige svar. 
Den heldige vinder vil modtage en flaske vin, der overbringes af 
Vibeke Hegner. 

 

mailto:ib.hegner@mail.dk
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TIP TIL KOMMUNEN OM GRIM TUNNEL 

På kommunens hjemmeside er der mulighed for at indsende 
”TIP TIL KOMMUNEN” om forhold, som borgerne mener skal 
bringes i orden. 

Vi har tippet om, at kommunens grimmeste tunnel (aktuelt foto), 
som ligger under Hillerødmotorvejen og forbinder Brudelysvej 
med den lange Smørmosesti i den rekreative Smørmose.  Den 
bruges meget af cyklister og fodgængere fra erhvervsområdet 
(Novo Nordisk og Novonesis) omkring Brudelysvej. Der er grim 
graffiti. Lyset mangler flere steder og der er snavset og ildelug-
tende.                                                                        HC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis du har mistanke om, at der er rotter på din ejendom, er 
det din pligt at melde det til Gladsaxe Kommune via kom-
munens online system. 

Adressen er her: 

https://gladsaxe.dk/borger/bolig-vand-og-
varme/lejebolig/uoenskede-dyr?term=Rotter 

Her får du en udførlig vejledning i, hvordan man skal anmelde 
fundet eller bortskaffe en død rotte, som kommunen ikke kom-
mer for at hente.                                                      OB 

https://gladsaxe.dk/borger/bolig-vand-og-varme/lejebolig/uoenskede-dyr?term=Rotter
https://gladsaxe.dk/borger/bolig-vand-og-varme/lejebolig/uoenskede-dyr?term=Rotter
https://gladsaxe.dk/borger/bolig-vand-og-varme/lejebolig/uoenskede-dyr?term=Rotter
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HVERVNING AF NYE MEDLEMMER 

Vi er absolut ikke utilfredse med vores medlemsantal, men vi 
kunne godt være nogle flere. Vi ville i så fald stå endnu stærke-
re over for diverse myndigheder, og det kunne også være hyg-
geligt, hvis endnu flere kunne tage del i vores sociale arrange-
menter med foredrag og generalforsamlinger; altid med tid til en 
god snak med tilhørende mad og drikke, som foreningen står 
for i langt de fleste sammenhænge. 

Hvis du skulle have mod på at agitere eller ligefrem hverve et 
nyt medlem blandt tilflyttere eller de andre på vejen, som måske 
aldrig har hørt om foreningen, så er der hjælp at hente ved at 
downloade vores hvervefolder fra hjemmesiden, www.b-gr.dk  

Her går du ind på ”Foreningen>Formål og Kontin-
gent>Hvervning af nye medlemmer>Hvervefolder”, som så kan 
udskrives til formålet. 

Det ville glæde os.                                                              OB 

 

 

 

 

  

http://www.b-gr.dk/
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KONTAKT BESTYRELSEN 

Medlemmer af foreningen er altid velkomne til at kontakte be-
styrelsen for at gøre opmærksom på sager, som foreningen 
burde tage op. Bestyrelsen kan foruden telefon og fodpost nås 
med e-mail, se nedenfor, eller via hjemmesiden  www.b-gr.dk                                      
CVR Nr. 35359591 

Indmelding i foreningen foregår via vores hjemmeside. 

Post: Navn, adresse, e-mail Telefon 

Formand HC Hans-Christian Gelf-Larsen 
Krogmosevej 37, 2880 Bagsværd 
ah37@post.tele.dk 

4017 3631 

Best. medlem 
OB 

Ole Berner  
Elmevænget 3B, 2880 Bagsværd 
ole.berner@gmail.com 

 2331 4602 
 

Best.medlem 
CP 
 

Christian Marcus Pedersen 
Laurentsvej 24, 2880 Bagsværd 
christian_mp@yahoo.dk  

2333 6398 

Best.medlem 
VH 
& Kasserer 

Vibeke Hegner 
Mosekæret 14, 2880 Bagsværd 
Ib.hegner@mail.dk 

 2016 6169 
 

Best.medlem 
GW 
& Redaktør 
 

Gudrun Westergaard  
Skovsøen 26, 2880 Bagsværd   
gudrunvagn@paradis.dk  

 3061 4148 
 

Suppleant  FD  Finn Djurslev 
Bakkesvinget 5, 2880 Bagsværd 
finn.djurslev@gmail.com  

2128 6091 

Suppleant JN Jørgen Nielsen 
Bagsværdvej 135, 2800 Kgs. 
Lyngby 
Lnkontor@mail.tele.dk  

4588 5322 

Alle fotos i bladet er egne fotos, hvis ikke andet er nævnt 
 

http://www.b-gr.dk/
mailto:christian_mp@yahoo.dk
mailto:gudrunvagn@paradis.dk
mailto:finn.djurslev@gmail.com
mailto:Lnkontor@mail.tele.dk

